TARIFAS INGRESO PISTA DE HIELO BRILLA - CLARO 2025

En virtud de la alianza estratégica entre **Claro Colombia** y **Grupo Integral de Comunicaciones GR Group S.A.S.**, sociedad comercial identificada con NIT. 901.076.193-8, se establece la participación en el evento denominado **BRILLA SUEÑOS 2025 en su actividad PISTA DE HIELO BRILLA** en la ciudad de Bogotá, el cual es producido por Iluminación y Montaje S.A.S sociedad comercial identificada con NIT. 900.761.336 - 9.

Para el año 2025, el evento se llevará a cabo entre el 27 de noviembre de 2025 y al 12 de enero de 2026, incorporando nuevas atracciones para el público, dentro de las cuales se destaca una pista de patinaje sobre hielo de más de 300 m² aprox.. El acceso a dicha atracción no se encuentra incluido dentro del valor general de la boleta de ingreso al evento. Por lo que se contempla las siguientes tarifas de venta y preventa.

1. Tarifas para ingreso de PISTA DE HIELO BRILLA.

PISTA DE HIELO BRILLA				
TIPO DE ENTRADA/DESCRIP.	VALOR ENTRADA	TICKET SERVICE	VALOR TOTAL	
Entrada General	\$ 40.000	\$ 4.000	\$ 44.000	
Agregar - Entrada flexible	\$ 7.900	\$ -	\$ 7.900	

^{*} Precio por Compra onsite COP\$ 3,900

1. Tarifas y descuentos

Las tarifas aplicables para el ingreso a la atracción "**Pista de Hielo Brilla**" varían según la etapa de venta y el tipo de usuario, de la siguiente manera:

PISTA DE HIELO BRILLA					
TIPO DE EN TRADA/DESCRIP.	VALOR ENTRADA FULL	VALOR EN PRE-VENTA CLARO/CLARO PAY	VALOR VENTA CLARO/CLARO PAY		
	N.A	DESCUENTO 50%	DESCUENTO 20%		
		27 de octubre al 20 de noviembre de 2025	22 de noviembre de 2025 al 11 de enero 2026		
Entrada General	\$ 40.000	\$ 20.000	\$ 32.000		
Ticket service (10%)	\$ 4.000	\$ 2.000	\$ 3.200		
VALOR TOTAL ENTRADA	\$ 44.000	\$ 22.000	\$ 35.200		
Agregar - Entrada flexible (Opcional)	\$ 7.900	\$ 7.900	\$ 7.900		
DISPONIBILIDAD	60.000 (aprx.)	6.000	34.000		

^{*}Precio por Compra on-site COP \$ 3,900

1.1. Tarifa FULL (sin descuento):

• Entrada General: \$40.000 + Ticket service \$4.000 = Total \$44.000, Tarifa aplicada para compras en la página web de la tiquetera

1.2. Tarifa PRE-VENTA (50% de descuento):

- Entrada General: \$20.000 + Ticket service \$2.000 = Total \$22.000, Tarifa aplicada para compras en la página web de la tiquetera
- Vigencia: del 27 de octubre al 20 noviembre de 2025
- Entradas disponible: hasta **6.000**

1.3. Tarifa VENTA (20% de descuento):

- Entrada General: \$32.000 + Ticket service \$3.200 = Total \$35.2000, Tarifa aplicada para compras en la página web de la tiquetera
- Vigencia: del 22 de noviembre de 2025 al 11 de enero de 2026 y/o hasta agotar las entradas disponibles, lo que primero ocurra.
- Entradas disponibles: hasta 34.000

2. Lugar y fecha del evento

La atracción denominada **Pista de Hielo Brilla** se llevará a cabo en la ciudad de Bogotá, junto al Estadio El Campín, entre el **27** de noviembre de **2025 al 12 de enero de 2026**, excepto los siguientes días que no se abre al público: 24 y 31 de diciembre de 2025 y 5,6 y 7 de enero de 2026.

3. Condiciones de ingreso

- El acceso a la atracción estará sujeto a la presentación de la boleta adquirida en los canales autorizados y la franja horaria seleccionada.
- Todo niño mayor de **2 años** deberá contar con boleta para su ingreso.

4. Disponibilidad de entradas

La cantidad de entradas disponibles por cada etapa son

- 6.000 Boletas en preventa,
- 34.000 Boletas para Venta, una vez finalice la etapa de preventa

5. Proceso de compra de boletas - DIVERSIÓN SOBRE HIELO VENTA Y PREVENTA

- 1. Ingresar al enlace https://feverup.com/m/500031?c=portal-clientes-claro&thm=7526?utm_source=sms&utm_medium=tiktok_new&utm_campaign=48_1084_bog&utm_content=claro&utm_term=46151
- 2. Consultar la información de Pista de Hielo Brilla en preventa
- 3. Seleccionar la cantidad de boletas de interés.
- 4. Añadir las boletas al carrito de compras (en este paso aparece el resumen de la compra).
- 5. Verificar que la información sea correcta y continuar con el proceso de pago.
- 6. Iniciar sesión en **tuboleta.com o Fever.com** con correo electrónico y contraseña.
 - o En caso de no tener cuenta, crear una nueva.

 En caso de haber olvidado la contraseña, restablecerla desde la opción disponible.

6. Condiciones generales

- Los precios aquí establecidos incluyen únicamente el valor de ingreso a la atracción "Pista de Hielo Brilla" y no comprenden ingreso a Brilla, consumos o servicios adicionales dentro del evento.
 - La adquisición de la boleta implica la aceptación plena y sin reservas de los presentes **Términos y Condiciones**.